2020 年５月 14 日

各     位

会 社 名 株式会社  は せ が わ
代表者の
役職氏名 代表取締役社長 江 崎  徹

（コード番号 ８２３０ 東証第一部・福証）
問合せ先 経営企画部長 吉安 大輔
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６８０１－１０７４

2020 年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 14 日（木）に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を以下の通り延

期することといたしましたのでお知らせいたします。

１．延期の理由

新型コロナウイルス感染症の拡大や政府による緊急事態宣言の発令の影響により、会計監査手続

きを含めた連結決算業務に遅れが生じております。そのため、当初予定しておりました 2020 年５月

14 日までに連結決算を確定することは困難であると判断したため、決算発表を延期することといた

しました。

２．今後の予定

延期後の決算発表日につきましては、2020 年５月 25 日（月）を予定しております。

以 上